

๑. งานจ้างก่อสร้าง (ให้ปฏิบัติตามหนังสือเวียนกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุดที่ กค ๐๔๒๑.๓/ว๙๐ ลงวันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๕๗ เรื่องแนวทางการเปิดเผยราคางานก่อสร้างของทางราชการ)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ ๑
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานติดตั้งไฟสัญญาณจราจรแบบ LED (Controller ระบบ VA พร้อม Loop Detector) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด และติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง Roadway Lightings ๙.๐๐ ม. (Mounting Height) Tapered Steel Pole Single Bracket With High Pressure Sodium Lamps ๒๕๐ Watts, Cut-Off พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ตลอดจนค่าธรรมเนียมต่าง ๆ แล้วเสร็จใช้งานได้ตามปกติ ในทางหลวงหมายเลข ๓๕๗ ตอนควบคุม ๐๑๐๔ ตอน ถนนวงแหวนรอบเมืองสุพรรณบุรี ตอน ๖ ที่ กม.๔๒+๙๐๐ ผลผลิต ๑ แห่ง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ ธันวาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๙๙๙,๕๖๗.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นางดวงสมร จำปาเงิน ร.ชท.(ว)สุพรรณบุรี ๑ ประธานกรรมการ
 ๒. นายอนุวัตร สมพงษ์ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 ๓. นางศิริรัตน์ พุ่มพฤษย์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

ราคาประมาณ

แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1

1. งานจ้างเหมาทำการ 31420 งานไฟสัญญาณจราจร

ทางหลวงหมายเลข 357 ตอนควบคุม 0104 ตอน ถนนวงแหวนรอบเมืองสุพรรณบุรี ตอน 6

ที่ กม. 42+900

เรียน ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1

คณะกรรมการพิจารณา กำหนดราคาประมาณงานจ้างเหมา ขอเสนอราคา ดังนี้

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	TRAFFIC ROAD SIGNALS AT STA 42+900	EACH	1	1,432,293.00	1,432,293.00
2	ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT-OFF	EACH	9	43,958.00	395,622.00
3	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่ 6)	L.S.	1	1,652.00	1,652.00
4	ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า สำหรับเป็นค่าการขยายเขตระบบไฟฟ้า และมิเตอร์, หม้อแปลงไฟฟ้า 30 KVA และอุปกรณ์อื่นๆ ครบชุด	EACH	1	170,000.00	170,000.00

ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น

รวมเป็นราคาตามเกณฑ์คำนวณ

1,999,567.00

หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยหกสิบเจ็ดบาทถ้วน

คณะกรรมการฯ



(นางดวงสมร จำปาเงิน)
รอง.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1 (ว)
ประธานกรรมการราคากลาง



(นายอนุวัตร สมพงษ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน
กรรมการราคากลาง



(นางศิริรัตน์ คุ้มพฤษ)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
กรรมการราคากลาง

คณะกรรมการเปิดซอง

ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1 เห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็น

1,999,567.00 บาท

หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยหกสิบเจ็ดบาทถ้วน



(นายศรีณัฐรัฐ พวงพัฒน์)
ผอ.ขท.รักษาราชการแทน

ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1

9 ธ.ค. 2564

(..... / /)

(ว.ค.ป.)

แบบสรุปราคากลางก่อนสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
รายละเอียดราคาประมาณการ

แขวงทางหลวง

สุพรรณบุรีที่ 1

1. งานจ้างเหมาทำทาง รหัสงาน 31420 งานไฟสัญญาณจราจร

ทางหลวงหมายเลข 357 ตอนควมคุม 0104 ตอน ถนน

ที่ กม. 42+900 กม.

อยู่ในท้องที่จังหวัด สุพรรณบุรี เขตแดนตก ปกติ

ราคาน้ำมันดีเซล

27.00

27.99 บาท/ลิตร

วันที่

8 ธันวาคม 2564

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน		FACTOR	ต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างที่กำหนดให้
		หน่วย	จำนวน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน			
1	TRAFFIC ROAD SIGNALS AT STA 42+900	EACH	1.00	1,054,009.55	1,054,009.55	1.3589	1,432,293.57	1,432,293.00
2	ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT-OFF	EACH	9.00	32,348.75	291,138.75	1.3589	43,958.71	395,622.00
3	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่ 6)	L.S.	1.00	1,215.78	1,215.78	1.3589	1,652.12	1,652.00
4	ค่าธรรมเนียมนการไฟฟ้า สำหรับเป็นค่าการขยายระบบไฟฟ้า และมีเตอร์, หม้อแปลงไฟฟ้า 30 KVA และอุปกรณ์อื่นๆ ครบชุด	EACH	1.00	170,000.00	170,000.00	1.0000	170,000.00	170,000.00
รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งหมด				1,516,364.08				1,999,567.00

R S

- ① ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- ④ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
- ⑤ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ⑥ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $= 1 + [(ix+ix)]$
- ⑦ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $(FACTOR F_n) = x$
- ⑧ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $(FACTOR F_n) = x$

รวมค่าจ้างทั้งหมด 1,999,567.00

ปรับยอด (-) 0.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,999,567.00

1,516,364.08

0.00

0

1.3589

1.2746

1

1.3589

1.2746

(นางอณุวัตร สมพงษ์)
นางช่างโยธนาขวัญาน
กรรมการราคากลาง

(นางศิริรัตน์ พุ่มพุกภัย)
นางช่างโยธนาขวัญาน
กรรมการราคากลาง